22. CONSULARES: CTb VI. ii. 13, 383, quiue consularitatis insignia fuerit adsecutus, dignitatis obeundae atque exercendae administrationis huius copiam non habeat, nisi propria adnotatione digesserit se senatorium nomen agnoscere et larem habitationemque vel sedes certas in provincia atque oppido conlocasse nihilque amplius quam certum professionis modum varias intra provincias possidere. VICARS: CTb VI. iv. 15, 359, meministis profecto, patres conscripti, nec ullius temporis avellet oblivio, quod Facundus ex proconsule et Arsenius ex vicariis praetorum insignibus splenduerunt, nec quisquam horum putavit esse praeturam intra propriam dignitatem. quid autem illustrius his repperitur exemplis? debuerat profecto res ista, debuerat alios etiam commonere pro-consulari ac vicariae praefectureae praeditos potestate non esse praeturam minorem proprii meritis. DUCES: Amm. Marc. XXI. XVI. 2, nec sub eo dux quisquam cum clarissimatu provectus est; erant enim, ut nos quoque meminimus, perfectissimi.

23. Cass. Var. VI. 14, formula de referendis in senatu, cf. IV. 3-4, V. 3-4, 40-1, VIII. 9-10, 16-17, 18-19; in VIII. 13-14, it is said of Ambrosius, who had already been *CRP* and is now appointed quaestor, 'de illo enim non debet dubitari qui a vestro ordine in prima dignitate meruit approbari'; similarly in VIII. 21-2, of Cyprian, former *CSL*, now promoted to the patriciate, 'securus ad vos redit qui iam honores in libertatis aula reposuit'. Cf. also I. 41, III. 33, IV. 25, where the *PU* is requested to carry out 'quae circa referendos curiae priscus ordo designavit' for candidates who have apparently not held illustrious offices, and IV. 29, where he is reproved for delaying the admission of a candidate. In the East also Anastasius implies that a retired *praepositus sacri cubiculi* might not be elected to the senate (*CJ* XII. v. 5, iubemus duobus viris illustribus *praepositis* utriusque sacri cubiculi tam nostrae pietatis quam nostrae serenissimae coniugis, post finitam militiam si senatorio fuerint consortio sociati, licere, etc.).

24. QUAESTORS: CTb VI. IV. 1, 329 (S), XII. i. 58, 364, VI. IV. 27, 395, Symm. Ep. V. 62, VII. 76, IX. 145, ILS 1223-6, 1229-30, 1238, 1243, 1259, 1262, 1264, 1268-9, 1283 (Anicius Glabrio Faustus, cos. 438), 1285 (Rufius Praetextatus Postumianus, cos. 448). AEDILES: Auson. *de feriis Rom.* 31. TRIBUNES OF THE PLEBS: CTb XII. i. 74 §3, 371, his verae dignitatis titulis et iudicibus adiungendis, qui proprium decus senatorum indepti praeturae insignibus fuerint et honoribus ampliati, vel quos veteris tribunorum plebis appellatione respersos umbras nominis nobis annuentibus constiterit populo praefuisse. PRAETORS: CTb VI. IV, passim, CJ I. XXXIX. 2 + XII. II. 1, 450, Joh. Lydus, Mag. II. 30, περι τοῦ Κονσταντίου καὶ Ἰωαννοῦ πατρός, Boethius, *Consol.* III. 4, atqui praetura, magna olim potestas, nunc inane nomen est et senatorii census gravis sarcina. SUFFECT CONSULS: CTb VI. IV. 1 (cited in n. 27), ILS 1230, 1243, consuli, praetori, quaestori (neither man was *consul ordinarius*), Symm. Ep. VI. 40, illud ante omnia interpretatio tristis horrescit, quod natali urbis suffectum consulem currus quo vehebatur evolvit per ferociam bigarum quae triumphum vehebant.